

**CLIENTE:**

**Nombre:** GRUPO NAVALOZA, S. L.

**CIF/NIF:** B 14863799

**Dirección:** POL. IND. LA TORRECILLA. C/ JUAN DE LA CIERVA, 36, NAVE 1

**C. P. (Población):** 14013 --CORDOBA--

**N. FACTURA:** EXC-2997

**FECHA:** 30/11/2024

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	SUMAN
1,00	SERVICIO DE CONTENEDOR CON CAMION MATRICULA CO 3684 AW,	80,00 €	80,00 €
4,04	TONELADAS DE RESIDUO LIMPIO, VERTIDAS EN PLANTA DE RECICLAJE,	7,26 €	29,33 €
12,50	HORAS DE CAMIÓN MATRICULA 9386 HDF,	40,00 €	500,00 €
2,00	DESPLAZAMIENTOS DE MAQUINA CASE CX30, PARA ENTRADA Y SALIDA DE OBRA,	60,00 €	120,00 €
21,50	HORAS DE MAQUINA CASE CX330, CON CAZO,	38,00 €	817,00 €
3,00	HORAS DE MAQUINA CASE CX330, CON MARTILLO,	44,00 €	132,00 €

TODO ELLO, REALIZADO DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE,  
SEGÚN SE ADJUNTAN SUS ALBARANES, EN CORDOBA.

<b>NETO</b>	109,33 €
	1.569,00 €

<b>TIPO DE I.V.A. APLICADO</b>	<b>10%</b>	10,93 €
	<b>21%</b>	329,49 €

**/BAN'S:** ES2801822100620201879785 ---- ES68 0237 0185 3091 7231 4432

**OBSERVACIONES:** La presente factura, no tendrá validez como justificante de pago, sin su recibo o certificado de pago anexo.

**TOTAL:** 2.018,75 €